
 

 

Gradonačelnik Grada Delnica, na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN 86/08 i 61/11), 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150711, 144/13, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17)  i članka 60. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst 

i 06/15), donosi 

 

PLAN PRIJEMA U SLUŽBU JUO-a GRADA DELNICA 

 

Članak 1. 

Ovim se Planom prijma u službu u Gradu Delnice (dalje u tekstu: Plan), utvrđuje se prijam službenika u Jedinstveni upravni odjel Grada Delnica 

(dalje u tekstu: JUO) u 2018. godini. 
  

Članak 2. 
Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno i određeno vrijeme, potreban broj službenika na 

neodređeno i određeno vrijeme te potreban broj vježbenika na određeno vrijeme za JUO Grada Delnica za 2018. godinu utvrđuje se u tablici koja 

se nalazi u privitku i čini sastavni dio ovoga Plana (Dodatak 1.). 
 

Članak 3. 

Slobodna radna mjesta u JUO-u popunjavaju se putem javnog natječaja, premještajem te putem oglasa koji se objavljuje kod nadležne službe za 

zapošljavanje. 

Postojeća radna mjesta JUO-a utvrđena Pravilnikom o unutarnjem redu, a koja budu slobodna iz bilo kojih razloga napuštanja službe kao i 

eventualno novonastala slobodna radna mjesta, nastojati će se popuniti u dogovoru s gradonačelnikom, u što je moguće kraćem vremenu. 

Prije raspisivanja natječaja ili oglasa za pojedina radna mjesta, pročelnica je dužna zatražiti dodatnu suglasnost Gradonačelnika. 

 

Članak 4 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada Delnica”. 

 
KLASA: 100-01/18-01/02 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-18-01 

Delnice, 25. siječnja 2018. godine 

 

Gradonačelnik Grada Delnica 

Ivica Knežević, dipl.iur., v.r. 



 

 

 
 *Plan prijma nalazi sa u privitku na kraju dokumenta* 

 

DODATAK  1.  

 

PLANA PRIJMA U SLUŽBU U JUO GRADA DELNICE  ZA 2018. GODINU 

 

 

 

 

JUO 

Naziv radnog mjesta 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Popunjena radna 

mjesta  

(na neodređeno 

vrijeme) 

Potreban broj 

službenika na 

određeno 

vrijeme 

Potreban broj 

vježbenika na 

određeno 

vrijeme 

Ukupno 

planiranih popuna 

(kolona V + VI) 

I II III IV V VI VII 

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 1 1 0 0 0 

 Odsjek za komunalni sustav, imovinu, 

prostorno uređenje i promet 

     

2. Voditelj Odsjeka za komunalni sustav, 

imovinu, prostorno uređenje i promet 

1 1 0 0 0 

3. Samostalni upravni referent za 

komunalno gospodarstvo, zaštitu okoliša 

i promet 

1 1 0 0 0 

4. Samostalni upravni referent za 

upravljanje imovinom grada 

1 1 0 0 0 

5. Komunalno-prometni redar 1 1 0 0 0 

6. Referent za komunalnu naknadu 1 1 0 0 0 

 Odsjek za proračun i financije      

7. Voditelj Odsjeka za proračun i financije 1 1 0 0 0 

8. Samostalni upravni referent za razvojne 

projekte 

1 1 0 0 0 

9. Samostalni upravni referent za 

materijalno-financijske poslove 

1 1 0 0 0 

10. Samostalni upravni referent za javnu 

nabavu i financije 

1 1 0 0 0 



 

 

11. Računovodstveni referent 1 1 0 0 0 

 Stručna služba za obavljanje poslova tijela 

Grada Delnica, samouprave i uprave 

     

12. Voditelj Stručne službe za obavljanje 

poslova tijela Grada Delnica, samouprave 

i uprave 

1 1 0 0 0 

13. Samostalni upravni referent za imovinsko-

pravne odnose 

1 1 0 0 0 

14. Samostalni upravni referent za društvene 

djelatnosti 

1 1 0 0 0 

15. Tajnica gradonačelnika 1 1 0 0 0 

16. Administrativni referent 1 1 0 0 0 

 UKUPNO 16 16 0 0 0 

 


